

Artikelomschrijving: Palitos bread & dipstick- mini broodsticks 80gr

Barcode: 8717202406111

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vergine 4%, gist, zout, maltbloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe

Exploitant:

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632 kJ/390 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	78,0 gram
Waarvan suikers	1,0 gram
Vetten	3,0 gram
Waarvan verzadigd	1,0 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: La Trappe Isid'or 75cl

Barcode: 8711406136775

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, tarwemout, glucosestroop, hop, gist, suiker

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerstemout, tarwemout

Exploitant:

Bierbrouwerij de Koningshoeven

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

7,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	272 kJ
Eiwitten	1,0 gram
Koolhydraten	6,0 gram
Waarvan suikers	<0,1 gram
Vetten	<0,1 gram
Waarvan verzadigd	<0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,004 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057126

Supplier ID: 52875

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: La Trappe Witte Trappist 75cl

Barcode: 8711406103876

Lijst met ingrediënten:

Water, tarwemout, gerstemout, hop, gist, suiker

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwemout, gerstemout

Exploitant:

Bierbrouwerij de Koningshoeven

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

5,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	178 kJ
Eiwitten	1,0 gram
Koolhydraten	3,0 gram
Waarvan suikers	<0,1 gram
Vetten	<0,1 gram
Waarvan verzadigd	<0,01 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,003 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Proeflokaal wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720246063264

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ/555 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal kaasdip & saus 125gr

Barcode: 8720246063271

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen:

Kaas, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729 kJ/176 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection borrelworst 100gr

Barcode: 8720512670868

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook.

Bijzonderheden:

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt. E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045 kJ/494 kcal
Eiwitten	24,0 gram
Koolhydraten	0,5 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	44,0 gram
Waarvan verzadigd	16,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	3,0 gram

Artikelomschrijving: Extra Belegen 48+ 1/2 plat stukje 140gr

Barcode: 8719327026977

Lijst met ingrediënten:

Gepasteuriseerde koemelk, zout, zuursel, lebstremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: E160a

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melkeiwit

Exploitant:

Kaasall-In

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1687 kJ/407 kcal
Eiwitten	25,6 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	33,5 gram
Waarvan verzadigd	22,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,13 gram